
Hvis vi skal løse de trafikale miljøproblemer, er der brug for 
visionære og holdbare løsninger. Københavns Kommune har taget 
det første skridt og indkøbt en række el- og brintbiler, men vi vil 
også gerne høre, hvis du har gjort noget for miljøet.

Kører din virksomhed klimarigtigt eller producerer I klimavenlige motorkøretøjer? Så har I sammen 
med Københavns Kommune og en række bilfabrikanter muligheden for at vise jeres motorkøretøjer 
frem under Klimatopmødet. Den 13. december 2009 præsenterer Københavns Kommune nemlig en 
parade for klimavenlige motorkøretøjer i forbindelse med Hopenhagen LIVE. Motorparaden kører fra 
Rådhuspladsen til Forum, hvorfra kortegen indgår i et kunstværk ”CO.2 E-RACE” af Jacob Fuglsang.  
 
Alle køretøjer er velkomne så længe de ikke drives af fossile brændstoffer. Anvendes biobrændstof 
skal det være 2. generation. Kriterier for deltagelse findes på www.kk.dk/Hopenhagen

Sidste frist for tilmelding af køretøj er den 13. november 2009 
Tilmeldingsblanket findes på www.kk.dk/motorparade 

Program

10:00 – 12:00 : Køretøjerne opstilles på Vester Voldgade 
12:00 – 14:30 : Køretøjerne fremvises for interesserede borgere 
14:30 – 15:00 : Køretøjerne præsenteres enkeltvis af Henrik Milling fra P3 
15:00 – 15:45 : Overborgmester Ritt Bjerregaard og Teknik- og Miljøborgmester Klaus Bondam                              
                         sender bilerne af sted mod Forum 
15:45 - 16:45 :  Ankomst til Forum og Bright Green messen – herefter køres CO.2 E-RACE 
                         (for yderligere informationer se http://co2-e-race-cph.blogspot.com/)

Til hvert køretøj skal I stille en person til rådighed, som kan deltage i hele programmet og fremvise 
jeres køretøj for borgere og andre interesserede. 
 
For yderligere information kontakt Liana Wolfsberg på e-mail: liwolf@tmf.kk.dk 
eller Casper Harboe på e-mail: cashar@tmf.kk.dk 
 

Vis dit 
klimavenlige 

motorkøretøj frem

Du kan også blive indbygger i Hopenhagen på www.hopenhagen.org 


